Na construção da xxx, está estimado o fornecimento de M.000 ( M mil) UPR’s e M.000 (M 

mil) UPI’s, nos termos estabelecidos nos Manuais de Contratação de Serviços de 
Construção (Anexos IV e V) que fazem parte da presente Solicitação de Proposta, bem 
como o fornecimento de 96.000 (noventa e seis mil) UPM’s por 12 (doze) meses na 
manutenção corretiva, a saber: 

1. Manual de Contratação de Serviços de Construção de Infra-estrutura de Redes de 
Fibras Ópticas (Anexo IV). 

2. Manual de Contratação de Serviços de Construção de Redes de Fibras Ópticas (Anexo